

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 856

Stavba: Rekonstrukce chodníku

JKSO:

Místo: Bílavsko

CC-CZ:

Datum: 5.10.2016

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	18 358,75
--------------------	-----------

Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00
-------------------------------------	------

Cena bez DPH	18 358,75
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	18 358,75	3 855,34
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	22 214,09
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 856

Stavba: Rekonstrukce chodníku

Místo: Bílavsko

Datum: ##

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		18 358,75	22 214,09
856-001	Rekonstrukce chodníku	18 358,75	22 214,09
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		18 358,75	22 214,09

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce chodníku

Objekt: 856-001 - Rekonstrukce chodníku

JKSO:

Místo: Bílavsko

CC-CZ:

Datum: 05.10.2016

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	18 358,75
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	18 358,75

DPH základní	21,00%	ze	18 358,75	3 855,34
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	22 214,09
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce chodníku

Objekt: 856-001 - Rekonstrukce chodníku

Místo: Bílavsko

Datum: 05.10.2016

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	18 358,75
HSV - Práce a dodávky HSV	18 358,75
1 - Zemní práce	6 958,75
5 - Komunikace	11 400,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	18 358,75

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce chodníku

Objekt: 856-001 - Rekonstrukce chodníku

Místo: Bílavsko

Datum: 05.10.2016

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

18 358,75

HSV - Práce a dodávky HSV

18 358,75

1 - Zemní práce

6 958,75

2	K	113107170	Odstranění podkladu pl přes 50 m2 do 200 m2 z betonu prostého tl 100 mm	m2	5,000	93,50	467,50
3	K	113107181	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živichých tl 50 mm	m2	25,000	27,00	675,00
5	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	4,000	430,00	1 720,00
6	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	4,000	122,00	488,00
7	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	4,000	185,00	740,00
8	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	4,000	121,50	486,00
9	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	4,000	12,00	48,00
10	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	m3	4,000	307,00	1 228,00
12	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	20,000	26,00	520,00
13	M	005724150	osivo směs travní parková směs exclusive	kg	2,500	74,50	186,25
15	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	20,000	9,00	180,00
16	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	20,000	11,00	220,00

5 - Komunikace

11 400,00

19	K	596212211	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm	m2	30,000	155,00	4 650,00
20	M	592451090	dlažba skladebná HOLLAND HBB 20x10x8 cm černá	m2	30,000	225,00	6 750,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

0,00

23	K	9-001	Projekt dopravního značení a zabezpečení provoru na komunikaci	ks	0,000	5 500,00	0,00
24	K	9-002	Dopravní značení a zabezpečení provoru na komunikaci v průběhu výstavby	ks	0,000	10 000,00	0,00
25	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	0,000	142,00	0,00
26	M	592174090	obrubník betonový chodníkový ABO 16-10 100x8x25 cm	kus	0,000	87,00	0,00
27	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,000	1 650,00	0,00
28	K	919726212	Těsnění spár zálivkou za studena	m	0,000	108,00	0,00
29	K	919735113	Řezání stávajícího živichého krytu hl do 150 mm	m	0,000	83,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
30	K	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,000	75,00	0,00
31	K	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,000	10,00	0,00
32	K	979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	0,000	160,00	0,00
33	K	979082121	Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m	t	0,000	25,00	0,00
34	K	979098111	Poplatek za skládku - asfalt	t	0,000	345,00	0,00

998 - Přesun hmot

0,00

35	K	998226011	Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným z ŽB dílců	t	0,000	55,00	0,00
----	---	-----------	---	---	-------	-------	------